平成 26年８月 18日

各  位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 名 代表取締役社長 野水 優治

（コード番号 ７５１４ 東証・名証第１部）

問い合せ先  常務取締役 増田 康裕

（ＴＥＬ ０５８－２７１－６６２２）

役員人事に関するお知らせ

当社は、8月 12日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員人事（委嘱業務の変更）

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員人事（平成 26年８月 21日付）

新 氏 名 現 職

取締役 店舗開発本部長 山田 雄平 取締役 店舗開発本部長

    兼 店舗開発部長

以 上